
       Uchwała Nr XXI/244/12 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 10 września 2012 r. 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Biblioteki Pedagogicznej w Łomży – Filii w Kolnie 

    Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1)

), w związku z §3 ust.2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie szczegółowych zasad 

działania publicznych bibliotek pedagogicznych (Dz.U. Nr 89, poz.824) w związku z art. 68 

ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.
2)

) - Zarząd Województwa Podlaskiego 

uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 grudnia 2012 r. Bibliotekę Pedagogiczną  

w Łomży – Filię w Kolnie, zwaną dalej Filią. 

 

   § 2.  Mienie Filii zostanie przekazane Powiatowi Kolneńskiemu, przy czym mienie ruchome 

w drodze darowizny, a nieruchomość zabudowana położona w Kolnie przy ul. Wojska 

Polskiego 3, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 1931 o pow. 0,0572 ha (KW 

27809), zostanie zbyta na rzecz Powiatu Kolneńskiego w drodze bezprzetargowej  

z zastosowaniem 95 % bonifikaty. 

 

   § 3. Dokumentację zlikwidowanej Filii przejmie Biblioteka Pedagogiczna w Łomży. 

 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 

i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i 

Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113,nr 149,poz. 

887, Nr 217, poz.1281 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 

155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 662, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 

732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337. 

 

 


